АДМИНИСТРАЦИЯ ШИБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2018  № 29
д. Шибково
О внесении изменений в постановление администрации  Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 07.07.2015 № 94 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 02.05.2006 №  59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в администрацию Шибковского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление администрации Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 07.07.2015 № 94  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» следующие изменения:

     1.1. В инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области:

     1.1.1.В подпункте 1 пункта 13 раздела II слова «(или адрес электронной почты)» - исключить.

     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Шибковского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                          А.Б. Кругликов